'ffeyses'  in  eadem  villa  cum  suis  pertinentiis 
prout  in  duabus  cartis  inde  seperatim  con- 
fectis  plenius  apparet  Ita  quod  nee  ego 

predictus  Johannes  Henley  nee  heredes  mei 
nee  aliquis  alius  nomine  nostro  aliquod  jus 
clameum  titulum  sive  demandum  du  et  in 

predicto  burgagio  et  curtilagio  cum  omnibus 

suis  pertinentiis  vocato  Smythes  ac  etiam  de 

et  in  predicto  burgagio  vocato  ffeyses  cum 

suis  pertinentiis  nee  in  aliqua  parcella  eorun- 
dem  decetero  exigere  clamare  seu  vendicare 

i  i 

poterimus  infuturum  sed  ab  omni  accione 

juris  et  clamei  inde  imposterum  petendum 

imperpetuum  sumus  exclusi  per  presentes 

Et  ego  VLTO  predictus  Johannes  Henley  et 

heredes  mei  predictum  burgagium  et  curti- 

lagium  cum  omnibus  suis  pertinentiis  voca- 
tum  Smythes  ac  etiam  predictum  burgagium 

vocatum  ffeyses  cum  suis  pertinentiis  pre- 
fato  Johanni  Pury  et  Isabelle  heredibus  et 

assignantibus  ipsius  Johannis  Pury  contra 

omnes  gentes  warantizabimus  ac  imper- 
petuum defendemus  per  presentes  In  cujus 

rei  testimonium  huic  presenti  scripto  sigil- 

lum  meum  apposui  Hiis  testibus  Johanne 

Holleweye  tune  Constabulario  ville  de 

Thacham  predicte,Radulpho  Castell,Roberto 

fforster,  Edmundo  Parker,  Nicholao  firome 

et  multis  aliis.  Datum  apud  Thacham  pre- 
dictam  vicesimo  quarto  die  mensis  Octobris 

anno  regni  regis  Henrici  sexti  post  conques- 
tum vicesimo  nono. 

Endorsed:  Relaxatio  Johannis  Hendle 

de  tenementis  vocatis  Smythes  et  ffeyses  in 
Thacham. 
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APPENDIX   LX. 

Will  of  Sir  Richard  Dative rs.     1504. 

[From  Register  Holgrave  (P.  C.C.),  fol.  5.] 

In  del  nomine  Amen,  xviij0  die  mensis 
Aprilis  anno  domini  millesi.mo  quingentesimo 
quarto  et  anno  regni  domini  Regis  Henrici 

Anglic  et  ffrancie  Septimi  xix".  Ego  Williel- 
mus  Uanvers  Miles  unus  Justiciariorum  pre- 
dicti  domini  Regis  de  comuni  Banco  condo 
testimonium  meum  in  hunc  modum.  In 

primis  lego  animam  meam  deo  omnipotenti 
Benignissimo  creatori  meo  et  Beatissime 

Marie  matri  ejus  ac  omnibus  sanctis  cor- 
pusque  meum  sepeliendum  in  ecclesia  paro- 
chiali  de  Thacham  coram  ymagine  Sancti 
Nicholai  Episcopi  si  me  nunc  in  eaclem 
parochia  mori  contigerit  et  si  non  ibidem 
me  mori  contigerit  in  alia  quacunque  ecclesia 
dei  ubicumque  deus  disposuerit.  Item  lego 
Isabelle  filie  mee  ad  maritagium  suum  per 
advisamentum  meorum  executorum  fiendum 

et  ordinandum  centum  libras  legalis  monete 

Anglic  sub  hac  conditione  quod  prcdicta  Isa- 
bella per  avisamentum  dictorum  meorum 

executorum  et  non  aliter  maritetur.  Item 

post  quam  debita  mea  plene  persoluta 
fuerint  et  legata  mea  perfecte  perimpleta 
Do  et  lego  omnia  et  singula  bona  et  catalla 

mea  ubicumque  fuerint  inventa  Anne  uxori 
mee  Johanni  Danvers  filio  meo  et  heredi 
apparenti  et  Thome  Danvers  filio  meo  quos 
hujus  testamenti  mei  et  ultime  voluntatis 

mee  meos  veros  certos  legitimos  et  indubi- 
tatos  ordino  facio  et  constituo  executores 

ut  ipsi  ulterius  pro  salute  anime  mee  ordi- 
nent  et  disponant  prout  sibi  melius  et 
salubrius  videbitur  expedire.  In  cujus  rei 
testimonium  huic  predicto  testamento  meo 

sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus  magis- 
tris  Philippo  Whitt,  Artium  Magistro,  curato 
ecclesic  de  Buckelbury,  Johanne  ffowler 
notario  publico  curato  ecclesie  de  Thacham 
et  domino  Roberto  Barker  Rectore  ecclesie 
de  Hickeford  Lincolnensis  diocesis.  Datum 

apud  Chambrehowse  in  comitati  Berk  par- 
rochia  de  Thacham  antedictis  die  mensis 

anno  domini  et  regni  regis  supradictis. 
[18  April,  1504.] 

[Immediately  following  the  above  entry  of  the 
last  testament  of  Sir  W.  Danvers  is  a  copy  of  his 

last  will  dealing  with  real  estate,  but  not  referring 

in  any  way  to  the  manor  of  Chamberhouse,  but 

only  to  some  purchases  made  by  him  from  time  to 

time  of  property  in  the  parish  of  Thatcham.] 

APPENDIX    LXI. 

Will  of  John  Danvers.     1508. 

[From  Lambeth  Wills,  Somerset  House,  Bennett,  14.] 

In  dei  nomine  Amen.  Vicesimo  die 

mensis  Septembris  anno  domini  millesimo 
quingentesimo  octavo  et  anno  Regni  Regis 

Henrici  Septimi  xxiiijto  Ego  Johannes  Dan- 
vers deChamberhous  in  parochia  de  Tacham 

in  comitatu  Bark'  anniger  compos  mentis  et 
sane  memorie  condo  testamentum  meum  in 

hunc  modum.  In  primis  lego  animam  meam 
deo  omnipotenti  creatori  meo  beate  Virgini 
Marie  matri  ejus  ac  omnibus  sanctis  suis  cor- 
pusque  meum  sepeliendum  in  ecclesia  de 

Thacham  predicta.  Et  lego  matrici  eccle- 
sie Sarum  \\\)d.  Et  summo  altari  ecclesie  de 

Thacham  predicta  pro  decimis  et  oblationi- 
bus  meis  oblitis  iij.r.  \\\}d.  ac  insuper  lego 

fabrice  ejusdem  ecclesie  \\]s.  \\\}d.  Ulterius 

volo  quod  executores  mei  infranoininati  im- 
mediate post  obitum  meum  ordinent  unum 

presbiterum  idoneum  ad  orandum  et  depre- 
candum  deum  pro  anima  mea  et  animabus 
patris  mei  et  aliorum  amicorum  meorum 
defunctorum  ac  animabus  omnium  fidelium 
defunctorum  Christianorum  in  ecclesia  de 

Thacham  supradicta  videlicet  per  unum 
annum  integrum  extunc  proximo  sequentem 

cui  volo  quod  detur  pro  salario  suo  vju. 
Et  volo  quod  Margareta  uxor  mea  distribuet 
et  disponat  pauperibus  egenis  infra  mensem 
post  meum  obitum  in  pecunia  xU.  Item 
do  et  leeo  Thome  Danvers  fratri  meo  unam 
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cathenam  auream  ut  ipse  deum  oret  pro 

anima  mea  et  pro  anima  Johannis  Pury 

armigeri  Insuper  volo  et  ordino  et  per  hanc 

meam  ultimam  voluntatem  declare  quod 

cofeoffati  Thome  Frowyk  militis  nuper  capi- 
talis  justiciarii  domini  regis  de  communi 

Banco  apud  Westmonasterium  nunc  de- 
functi  de  et  in  manerio  de  Waterstoke  in 

comitatu  Oxon  et  de  aliis  maneriis  terris  et 

tenementis  redditis  et  serviciis  cum  eorum 

pertinenciis  eidem  manerio  pertinentibus 

sive  spectantibus  post  decessum  domine 

Sibille  Danvers  vidue  nuper  relicte  Thome 
Danvers  militis  facient  sufficientem  statum 

de  eodum  manerio  et  aliis  premissis  supra- 
dictis  cum  eorum  pertinentibus  Anne  Marie 
Elizabete  et  Dorothee  filiabus  meis  Haben- 

dum  et  tenendum  predictum  manerium  et 

alia  premissa  supradicta  cum  eorum  perti- 
nentibus prefatis  filiabus  meis  ad  terminum 

vite  earundem.  Et  post  decessum  earundem 

filiarum  inearum  volo  quod  predictum  ma- 

nerium de  Waterstoke  cum  aliis  premissis 

supradictis  integre  revertatur  heredibus  mas- 

culinis  de  corpore  meo  legitime  procreatis 

si  uxor  mea  jam  pregnans  pariat  filium, 
sin  autem  quod  remaneant  Thome  Danvers 
fratri  meo  ac  heredibus  masculinis  de  cor- 

pore suo  legitime  procreatis  juxta  effectum  et 

intentionem  quarundam  cartarum  inde  prius 

confectarum  ut  per  easdem  plenius  liquet. 

Et  volo  et  per  presentes  declare  quod  pre- 
dicti  confeoffati  supradicti  Thome  Frowyk 

militis  post  obitum  meum  cum  ad  hoc  re- 
quisiti  fuerint,  facient  sufficientem  statum 

Margarete  uxori  mee  de  et  in  manerio  meo 

de  Adderbury  cum  omnibus  et  singulis  suis